

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğünden:**DÜZELTME İLANI**

20 Temmuz 2026 tarihli ve 33315 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan 4/B Sözleşmeli Personel Alım İlanı aşağıda belirtildiği şekilde yeniden düzenlenmiştir.

BAŞVURU TAKVİMİ

Kadro Türü		İlan Başvuru Tarihleri		Başvuru Sonuçlarının Açıklanma Tarihi		Kazanan Adayların Evrak Teslim Tarihleri
4/B Sözleşmeli Personel		20.07.2026-03.08.2026		Ön Değerlendirme: 12.08.2026 / Nihai Değerlendirme: 19.08.2026		19.08.2026 –02.09.2026
Başvuru Yeri		e-Devlet Kapısı "Trabzon Üniversitesi-Kariyer Kapısı İşe Alım" veya https://kariyerkapisi.gov.tr/isealim internet adresi üzerinden				
İlan No	Pozisyon Ünvanı / Cinsiyet	Kadro			Aranan Nitelikler / Açıklamalar	
		Adet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü		
2026TRÜ100	Mühendis (Erkek)	1	Lisans	P3	-Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektrik ve Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P3) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.	
2026TRÜ101	Tekniker (Erkek)	1	Önlisans	P93	-Makine önlisans programı mezunu olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P93) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.	
2026TRÜ102	Teknisyen (Erkek)	1	Ortaöğretim	P94	-Ortaöğretim Kurumlarının Bilişim Teknolojileri alanı mezunu olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak -2024 yılı KPSS Sınavından (P94) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.	

2026TRÜ103	Destek Personeli (Şoför)(Erkek)	1	Önlisans	P93	-Meslek Yüksekokullarının herhangi bir önlisans programından mezun olmak. -D sınıfı sürücü belgesi sahibi olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P93) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Bu pozisyonda çalışacak personel ihtiyaç durumunda mesai dışında görev yapmayı kabul ve taahhüt eder. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
2026TRÜ104	Büro Personeli (Erkek)	1	Lisans	P3	-İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat veya İnsan Kaynakları Yönetimi lisans mezunu olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P3) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Üniversitemiz Düzköy Meslek Yüksekokulunda görevlendirilecektir. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
2026TRÜ105	Destek Personeli (Erkek)	1	Ortaöğretim	P94	-Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P94) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Üniversitemiz Düzköy Meslek Yüksekokulunda görevlendirilecektir. -Bu pozisyonda çalışacak personel “hizmetli” kadrosuna ilişkin mevzuatta belirtilen görev ve sorumlulukların tamamını yerine getirecektir. -Bu kapsamda personel; açık ve kapalı alanların temizlik hizmetleri, basit bakım ve onarım işleri, ısıtma, soğutma ve diğer iklimlendirme sistemlerine yönelik destek hizmetleri, bahçe bakım ve çevre düzenleme çalışmaları ile dağıtım, taşıma ve benzeri destek hizmetlerinde görevlendirilebilecektir. İlgili personel, görevin niteliğine uygun olarak idarece verilecek diğer hizmetleri de yerine getirmekle yükümlüdür. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.

2026TRÜ106	Koruma ve Güvenlik Görevlisi (Erkek)	1	Önlisans	P93	-Yükseköğretim Kurumlarının herhangi bir önlisans programından mezun olup ilk başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kartına sahip olmak (Asıl listeye giren adayların atama için bu belgeyi ibraz edecekleri zaman belgenin geçerlilik süresinin dolmamış olması gerekir). -Nöbet usulü çalışmaya engel bir durumu bulunmamak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P93) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10'uncu maddesinde yer alan şartları taşımak. -170 cm'den kısa olmamak. -Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek psikiyatrik hastalığı bulunmamak, bedensel engeli olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, kekemelik ve benzeri engeller bulunmamak -Beden kitle endeksi 18 (dahil) ile 27 (dahil) arasında olmak. -Üniversitemiz Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulunda görevlendirilecektir. -Bu pozisyonda vardiya sistemi uygulanmakta olup ilgili personel vardiyalı olarak çalışmayı kabul ve taahhüt eder. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
2026TRÜ107	Büro Personeli (Erkek/Kadın)	2	Önlisans	P93	-Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı veya Büro Yönetimi önlisans mezunu olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P93) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Kazanan adaylar Üniversitemiz birimlerinin büro hizmetlerini yerine getirmek üzere; Rektörlük Makamı tarafından Üniversitemizin farklı yerleşke veya birimlerinde ihtiyaca binaen görevlendirilecektir. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.

2026TRÜ108	Koruma ve Güvenlik Görevlisi (Erkek)	4	Önlisans	P93	-Yükseköğretim Kurumlarının herhangi bir önlisans programından mezun olup ilk başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kartına sahip olmak (Asıl listeye giren adayların atama için bu belgeyi ibraz edecekleri zaman belgenin geçerlilik süresinin dolmamış olması gerekir). -Nöbet usulü çalışmaya engel bir durumu bulunmamak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P93) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10'uncu maddesinde yer alan şartları taşımak. -170 cm'den kısa olmamak. -Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek psikiyatrik hastalığı bulunmamak, bedensel engeli olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, kekemelik ve benzeri engeller bulunmamak. -Beden kitle endeksi 18 (dahil) ile 27 (dahil) arasında olmak. -Üniversitemiz Düzköy Meslek Yüksekokulunda görevlendirilecektir. -Bu pozisyonda vardiya sistemi uygulanmakta olup ilgili personel vardiyalı olarak çalışmayı kabul ve taahhüt eder. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
2026TRÜ109	Büro Personeli (Erkek/Kadın)	4	Lisans	P3	-İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat veya İnsan Kaynakları Yönetimi lisans mezunu olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P3) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Kazanan adaylar Üniversitemiz birimlerinin büro hizmetlerini yerine getirmek üzere; Rektörlük Makamı tarafından Üniversitemizin farklı yerleşke veya birimlerinde ihtiyaca binaen görevlendirilecektir. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
2026TRÜ110	Destek Personeli (Erkek/Kadın)	11	Ortaöğretim	P94	-Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. -İlk başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. -2024 yılı KPSS Sınavından (P94) en az 70 (yetmiş) puan almış olmak. -Kazanan adaylar Rektörlük Makamı tarafından Üniversitemizin farklı yerleşke veya birimlerinde ihtiyaca binaen görevlendirileceklerdir. - Bu pozisyonda çalışacak personel "hizmetli" kadrosuna ilişkin mevzuatta belirtilen görev ve sorumlulukların tamamını yerine getirecektir. -Bu kapsamda personel; açık ve kapalı alanların temizlik hizmetleri, basit bakım ve onarım işleri, ısıtma, soğutma ve diğer iklimlendirme sistemlerine yönelik destek hizmetleri, bahçe bakım ve çevre düzenleme çalışmaları ile dağıtım, taşıma ve benzeri destek hizmetlerinde görevlendirilebilecektir. İlgili personel, görevin niteliğine uygun olarak idarece verilecek diğer hizmetleri de yerine getirmekle yükümlüdür. -Bu pozisyonda çalışacak personel, devam zorunluluğu bulunan örgün bir Yükseköğretim programında kayıtlı öğrenci ise kurum içi yer değişikliği talebinde bulunmayacağını kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
Toplam		28			